

V Olomouci 26. 4. 2021

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce s názvem „Poskytování služeb pro provoz svolávacího systému“.

Žádost o vysvětlení ZD ze dne 22. 4. 2021.

DOTAZ 1

Zadavatel se v dokumentu „Výzva k podání nabídky“ v bodě 9) odkazuje na bod 4). Bod 4) ovšem v dokumentu chybí.

ODPOVĚĎ 1

Zadavatel opravil nesprávně uvedený odkaz v odst. 9 Výzvy k podání nabídek z odst. 4 na odst. 3.

DOTAZ 2

Zadavatel požaduje pro splnění kvalifikačních předpokladů reference dodávek systému, které musí být v rozsahu dle minimálních technických požadavků přílohy č.2 a přílohy č.3. Jedním z technických požadavků je „automatické zveřejnění textu mimořádné události na televizích v čekárnách zadavatele přes aplikaci Ki-Wi Digital“. Jelikož se jedná o specifický software a nemá vliv na celkovou funkčnost dodávaného systému, neměla by být tato funkcionalita požadována jako součást dodávky u referenčních systémů.

ODPOVĚĎ 2

Zadavatel upřesňuje znění odstavce 3,i) Výzvy k podání nabídek takto:

Splnění kvalifikačních předpokladů

- i) seznam dodávek a servisní podpory formou čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat za dodavatele, kde budou uvedeny minimálně dvě dodávky implementací s podporou provozovaného systému v rutinním provozu ve zdravotnickém zařízení, které musí být v rozsahu funkcionalit dle minimálních technických požadavků přílohy č. 2 a přílohy č. 3 této výzvy *vyjímaje povinnosti doložení splnění požadavku na automatické zveřejnění textu mimořádné události na televizích v čekárnách zadavatele přes aplikaci Ki-Wi Digital (Ki-Wi Digital s.r.o., IČ 27816451, www.ki-wi.cz) jako součást splnění kvalifikačních předpokladů*. Součástí seznamu musí být název objednatele, popis předmětu plnění, doba plnění s uvedením měsíce a roku zahájení poskytování služby a kontakt na objednatele k ověření uvedených skutečností.

Zadavatel však požadavek na tuto funkcionalitu ve svých minimálních technických požadavcích ponechává a na jejím splnění trvá.

DOTAZ 3

Zadavatel požaduje pro splnění minimálních technických požadavků také „automatické zveřejnění textu mimořádné události na televizích v čekárnách zadavatele přes aplikaci „Ki-Wi Digital“, tedy napojení na software třetí strany. Jelikož rozhraní pro napojení na tento SW není volně dostupné a společnost Ki-Wi Digital nereaguje na požadavek zveřejnění API, žádáme o kontakt na osobu, na kterou je možné se v této věci obrátit. Dále pro zajištění shodných podmínek pro napojení na



tento software jiného dodavatele, žádáme o dodání „Čestného prohlášení k rovným podmínkám“ společnosti Ki-Wi Digital. Vzhledem k výše uvedenému žádáme o posunutí lhůty pro podání nabídky.

ODPOVĚĎ 3

Zadavatel provedl ověření dostupnosti na kontaktech uvedených na www.ki-wi.cz. Společnost Ki-Wi Digital s.r.o., IČ 27816451 na tyto kontakty bezprostředně reaguje. Účastníci se mohou obracet na kontakty:
+420 734622434
+420 735755530
obchod@ki-wi.cz

Společnost Ki-Wi Digital s.r.o. poskytne všem účastníkům veřejné zakázky rovné podmínky. Dokladem toho je kopie podepsaného Čestného prohlášení o garanci poskytnutí stejných podmínek ve veřejné zakázce společností Ki-Wi Digital s.r.o., IČ 27816451, které je nedílnou součástí tohoto vysvětlení ZD č. 3

Dotaz č.4

Součástí svolávacího systému je odesílání SMS a hlasového volání. Ale zadavatel nepožaduje cenovou kalkulaci na odeslané SMS a realizovaná hlasová volání. Dodavatel má za to, že by toto mělo být součástí cenové nabídky.

ODPOVĚĎ 4

Zadavatel akceptuje návrh účastníka.

Úhrada za SMS a hovorné bude hrazena měsíčně na základě skutečně odeslaných SMS a uskutečněných hovorů. Účastník jednotkové ceny za SMS a hlasové služby do sítí všech poskytovatelů telekomunikačních sítí zpracuje jako Přílohu č. 5 – Ceník služeb SMS a hovorů

Celková nabídková cena, kterou účastník uvede do Přílohy č. 1 – Krycí list nabídkové ceny, bude tvořena součtem cen za dodávku a implementaci SW, za poskytování služeb technické podpory a servisu za 48 měsíců a cen za předpokládaný počet SMS a uskutečněných hovorů za 48 měsíců uvedených v Příloze č. 1a – příloha krycího listu nabídkové ceny.

Součástí vysvětlení ZD č. 3 je upravená příloha č. 1 – Krycí list nabídkové ceny(verze 230421), doplněná Příloha č. 1a – příloha krycího listu nabídkové ceny, opravená Příloha č.2 - Minimální technické požadavky(verze230421) a opravená Příloha č.4 - Návrh smlouvy o poskytování služeb, technické podpory a servisu(verze230421).

Zadavatel tímto vysvětlením zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídky do 4.5.2021 do 10 hod.

Přílohy:

- Příloha č. 1 – Krycí list nabídkové ceny(verze 230421)
- Příloha č.1a – příloha krycího listu nabídkové ceny
- Příloha č. 2 - Minimální technické požadavky(verze230421)
- Příloha č. 4 - Návrh smlouvy o poskytování služeb, technické podpory a servisu (verze230421)
- Čestné prohlášení o garanci poskytnutí stejných podmínek ve veřejné zakázce